
mtgd  Cs . 

Dra.  ARíA RITA 	ARENA 
SECRE ARIAACADÉMI 	DE INVESTIGACIÓN 

F 	TAD  DE  CS.  EXACTAS -  UNS1. 

Dr. JORO FE 	DO YAZLLE 
D 

CULTAD DE 	AS - UNSa. 

mxs 
rer 

«mire/mida 	on,at ele Va& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 17 de agosto de 2018 

EXP-EXA N° 8189/2018 

RESD-EXA: 373/2018 

VISTO la RESCD-EXA N° 180/2018, por la cual se autorizó el dictado del Curso de 
Extensión "Aula Taller: Leer y Escribir para comprender", a cargo de la Prof. Dalcy Argentina 
FLORES con la coordinación de la Mag. Adela MERCADO, y 

CONSIDERANDO: 

Que de acuerdo a lo establecido en el Art. 3° de la citada resolución, la responsable del 
dictado del curso presentó el informe final correspondiente, elevando la nómina de participantes 
que cumplieron los requisitos de aprobación. 

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por presentado, con fecha 31/07/2018, el informe final del dictado del 
Curso de Extensión "Aula Taller: Leer y Escribir para comprender", a cargo de la Prof. Dalcy 
Argentina FLORES; dando cumplimiento a lo dispuesto en el Art. 3° de la RESCD-EXA N° 
180/2018. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a la Prof. Dalcy Argentina FLORES, a la Dra. Adela Mercado 
(Coordinadora del curso), a los colaboradores del curso (AQca. Julieta Anabel SIQUILA, Prof. 
Marcelo JURADO ZAVALETA), al Departamento de Química y al Departamento Administrativo 
de Posgrado. Cumplido, resérvese. 


	Page 1

